
 

 

 

 

フラワーパーク江南は 1 月 2 日（金）、本日から開園しております。 

クリスタルフラワー１階にはお正月オブジェが登場！苔むした池をモチーフにしたデザインで、ナンテ

ンの赤い実や、ピンポン菊、金色のハスの実がお正月らしさを演出します。ぜひお正月や成人式の記念撮影

にご利用くださいませ。 

また、管理事務所にて羽子板の貸し出しや、クリスタルフラワー2 階にて、すごろく、福笑いで遊べるコ

ーナーも登場し、「お正月遊び」も体験いただけます。 

１月３日（土）には、ボランティアのフラワーパーク江南友の会による「新春もちつき体験」も実施いた

します。石臼と杵を使ったもちつきをお子様にご体験いただけます。（体験のみで、ふるまいはありません） 

お正月気分を味わいに、ぜひフラワーパーク江南へお出かけいただければと存じます。 

ご多忙中とは存じますが、季節の話題としてご取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 
 
                            
                          

 

 

 

 

 

 

 

 

※「冬のガーデンパーティ」(～1月 12日（月・祝）まで)を開催中。イベントの詳細は HP をご覧ください。 

 

 

 

 

令和 8 年 1 月２日（金） 

◆お問い合わせ先◆ 

フラワーパーク江南 担当：赤田・大久保 

〒483-8414 愛知県江南市小杁町一色 

電話 0587-57-2240 FAX0587-57-2241 

https://www.kisosansenkoen.jp/~konankaki/   公式 HP  公式 Instagram  公式 Facebook 

お正月オブジェ登場！ 

新年イベント始まります！ 

←１月３日開催 

「新春もちつき体験」 

（写真：令和 7 年 

1 月 3 日撮影） 

↑１月 12 日まで開催 

「お正月遊び」 

（写真：令和 8 年 1 月 2 日撮影） 

↑１月 12 日まで開催「お正月オブジェ登場！」

（写真：令和 8 年 1 月 2 日撮影） 


